16° Similiter pro casu etiam abrogandae solitae stolae per aversionem in vicem illius contribuere nil volunt nobiles libertinis nullis existentibus.

17 Ipsi autem Parochiani Graeci ritus in statu pro malunt manere.

Summa porventuum Parochi in Matre Hunkócz	<i>floreni 105 denarii 17</i>
1 ^{ma} Filiali	<i>floreni 29 denarii 38</i>
2 ^a Filiali	<i>floreni 33 denarii 28</i>
3 ^a Filiali	<i>floreni 20 denarii 38 ½</i>
4 ^a Filiali	<i>floreni 25 denarii 22 ½</i>
Summa univerosrum proventuum parochi	<i>floreni 214 denarii 27</i>

[fol. 131r]

18° Tum ex eo quod numerus animarum in toto 825 non videatur adeo excessionis esse quo minus per unum Parochum debite curari possint, tum vero quod Filiales a matre non nisi unam, respective vero media Hora distent, accessus ad eas semper totus ex commodus sit has uti hactenus ita porroquoque cum Matre conjunctas reliqui nec divellendas censi taliterque accomode etiam 19^{um} 21^{um} 21^{um} 22^{um} et 23^{um} reponi.

Cantor in Matre Hunkócz

1° Domus Scholaris nulla sed tantum habitationis ex uno cubiculo, atrio et camera consistens, lignea stramine tecta

2° Cantor habet proventus annue

Ex Fundis hic intra sive extravillanis nihil.

Intravillanus enim restrictus est, ut vix aream aliquam habeat extravillana autem nulla habet assignata cui si sessio media excindenda foret praeter adjustmentem intravillani obvenire deberent eidem Terrarum jugera 10. Pratorum falcastra 5.

A Parochianis autem colonorum Numero 33. singulus praestat annue siliginis metretam Poseniensem ½ a denariis 21 *florenos 11 denarios 33*

Inquilinorum Numero 13. praestat siliginis metretam Poseniensem ¼ a denariis 10 ½ *florenos 2 denarios 16 ½*

Ex reliquis in normativo hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 13 denarii 49 ½*

3° Nobiles et Libertini caeteroquin hic loci in existentes nihil praestant.

4° Ex stola annue percipit et quidem

a Baptismatibus et Introductionibus Numero 11. singulam a denariis 3 *denarios 33*

Copulationibus Numero 5. singulam a denariis 6 *denarios 30*

Sepultura Seniorum Numero 5. singulam a denariis 24 *florenos 2*

Sepultura Iuniorum Numero 7. singulam a denariis 12 *florenum 1 denarios 24*

Ex Coleda siliginis mixtae metretam Poseniensem ½ a denariis 15 *denarios 15*

Summa stolaris proventus cantoris *floreni 4 denarii 42*

Summa proventuum fixorum *floreni 13 denarii 49 ½*

Summa utriusque *floreni 18 denarii 31 ½*

5° Nobiles nullam dant stolae taxam; ex ideo

[fol. 131v]

6° Stola Nobilium efficit nihil seqvaciter